
 

 

UCHWAŁA NR IV.36.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 609, 721), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2023r., poz.70), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r., 

poz. 333, Dz. U. z 2023r., poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 888) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2023r., poz. 2383, 2760, Dz. U. z 2024r., poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości jest dokonywany na terenie sołectwa przez 

sołtysów – imienny wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zasady wynagradzania sołtysów za pobór podatku rolnego, leśnego  i od nieruchomości od osób 

fizycznych zostały określone w uchwale Nr XLI.357.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych na terenie kraju. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V.34.2019 r. Rady Gminy Złotów z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-)  Sławomir Czyżyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 6710



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6710


		2024-07-26T11:03:07+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




